
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/492/21 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/91/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 września 2004 r.  

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/91/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 września 2004 r. w sprawie ustalenia 

przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Wałbrzycha, określony pod poz. 33 przebieg ul. Jana 

Długosza, otrzymuje następujące brzmienie: 

Lp. Nazwa 

ulicy 

Nr drogi 

 

Przebieg ulicy Skrzyżowanie 

 z drogami 

publicznymi  

w ciągu drogi 

Skrzyżowania  

z drogami 

wewnętrznymi 

w ciągu drogi 

Początek Koniec 

Obręb 6 Piaskowa Góra 

33. ul. Jana 

Długosza 

116802 D ul. Wrocławska ul. Porcelanowa  

 

dojazd do posesji 

2-2A, 

dojście do 

posesji nr 12-18, 

dojście do 

ogródków 

działkowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2021 r.

Poz. 6277


		2021-12-29T10:10:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




